
SLH Winter 2018/2019

Bezirksliga U11 Mixed Gr. 133 WE
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Prisdorf 6 12:0 31:5 16:3 163:58
2 TC am Falkenberg 6 8:4 25:11 13:6 152:70
3 TC an der Schirnau 6 3:9 12:24 7:13 81:138
4 TSV Holm v. 1910 6 1:11 4:32 3:17 45:175

Bemerkungen zur Gruppe
SG TC am Falkenberg/TC Meldorf

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

10.11.2018
 

00:00
 
00:00
 
00:00
 
00:00
 

TC Prisdorf
Spielort: TH Hörnerkirchen
TC an der Schirnau
Spielort: TH Hörnerkirchen
TC am Falkenberg
Spielort: TH Hörnerkirchen
TSV Holm v. 1910
Spielort: TH Hörnerkirchen

TSV Holm v. 1910
 
TC am Falkenberg
 
TC Prisdorf
 
TC an der Schirnau
 

6:0
 

2:4
 

2:4
 

3:3
 

Sa.
 

19.01.2019
 

00:00
 
00:00
 
00:00
 
00:00
 

TSV Holm v. 1910
Spielort: TH Hörnerkirchen
TC Prisdorf
Spielort: TH Hörnerkirchen
TC am Falkenberg
Spielort: TH Hörnerkirchen
TC am Falkenberg
Spielort: TH Hörnerkirchen

TC Prisdorf
 
TC an der Schirnau
 
TSV Holm v. 1910
 
TC an der Schirnau
 

0:6
 

4:2
 

6:0
 

6:0
 

Sa.
 

23.03.2019
 

00:00
 
00:00
 
00:00
 
00:00
 

TSV Holm v. 1910
Spielort: TH Hörnerkirchen
TC Prisdorf
Spielort: TH Hörnerkirchen
TC Prisdorf
Spielort: TH Hörnerkirchen
TC an der Schirnau
Spielort: TH Hörnerkirchen

TC am Falkenberg
 
TC an der Schirnau
 
TC am Falkenberg
 
TSV Holm v. 1910
 

0:6
 

6:0
 

5:1
 

5:1
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