

# SLH Winter 2018/2019

## Bezirksliga U11 Mixed Gr. 133 WE

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Prisdorf	6	12:0	31:5	16:3	163:58
2	TC am Falkenberg	6	8:4	25:11	13:6	152:70
3	TC an der Schirnau	6	3:9	12:24	7:13	81:138
4	TSV Holm v. 1910	6	1:11	4:32	3:17	45:175

### Bemerkungen zur Gruppe

SG TC am Falkenberg/TC Meldorf

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 10.11.2018 00:00	TC Prisdorf Spielort: TH Hörnerkirchen	TSV Holm v. 1910	6:0
00:00	TC an der Schirnau Spielort: TH Hörnerkirchen	TC am Falkenberg	2:4
00:00	TC am Falkenberg Spielort: TH Hörnerkirchen	TC Prisdorf	2:4
00:00	TSV Holm v. 1910 Spielort: TH Hörnerkirchen	TC an der Schirnau	3:3
Sa. 19.01.2019 00:00	TSV Holm v. 1910 Spielort: TH Hörnerkirchen	TC Prisdorf	0:6
00:00	TC Prisdorf Spielort: TH Hörnerkirchen	TC an der Schirnau	4:2
00:00	TC am Falkenberg Spielort: TH Hörnerkirchen	TSV Holm v. 1910	6:0
00:00	TC am Falkenberg Spielort: TH Hörnerkirchen	TC an der Schirnau	6:0
Sa. 23.03.2019 00:00	TSV Holm v. 1910 Spielort: TH Hörnerkirchen	TC am Falkenberg	0:6
00:00	TC Prisdorf Spielort: TH Hörnerkirchen	TC an der Schirnau	6:0
00:00	TC Prisdorf Spielort: TH Hörnerkirchen	TC am Falkenberg	5:1
00:00	TC an der Schirnau Spielort: TH Hörnerkirchen	TSV Holm v. 1910	5:1